(i zob. Oxethosche vize  
M. K. 3, 65<sup>v</sup>)

M. K. 4, 82<sup>v</sup>-83

Item eodem instanti. Nicolaus de Virzbura  
germanus dicti Jacobi de Damburky  
2 1/2 mansum propinquitate revocavit.

Ostrow

Girzwinio

(1450, c. 1456)

Honorabilis Gregorius plebanus in Ostralamka  
et heres in Dambnyky 5 mansos ipsius men-  
sure. Chulmensis patrimonii sui in Dambnyky,  
hereditate in distr. Varsz. prope Ostralamka  
circa fluvium Oras, circa granices Cz. cum  
medietate eiusdem fluvii Oras prout solus  
tenuit, ac omnia bona hereditaria, que ipsi  
in posterum contingerint, Przbislao germano  
suo, heredi de Dambnyky et Stanislae, Petro  
et Johanni, ff. ipsius Przbislai, dedit.

M.K. 4, 137<sup>v</sup>-138

50

Ostrows

Czirwino

(v. 1452)  
(c. 1477)

Jacobus, Jaelma, Hel. et Anna germ. heredes de  
Dambnyky - resignaverunt nobili Przibislas  
de Dambnyky certas porciones ipsorum in D.,  
videlicet Jacobus - porcionem siloe sue sub  
Cz. cum medietate f<sup>h</sup>ae Orzs. - - - -

NK 4,8

Paw. Ostrow. / creowino

Czirwino (1452 c. 1456)

~~hereditas in portione~~ <sup>in</sup> ~~ambouky~~  
distr. Yarsro. cum silva sub C. cur-  
rentem et medietatem ~~ff.~~ ff. Ors.

M24.8.

Criouynno

Ostrov

1454

„inter honor. rectores ecdiæ par. Paulum in Cr. ab una  
et Paulum de Janschows ab altera partibus de et super  
decimis agrorum et prediorum super nobilibus in villa Vischo  
residentibus -- ipsi nobilibus -- distanciam loci et im-  
pedimenta allegantibus, propter que senuc ipsam ecdiã  
in Cr. -- visitare nequerint, petentibusque se ad ecdiã  
in Janschows viciniorẽ -- ascribi et adiungi una  
cum decimis eorum. Et dominus audita relatione --  
quod ipsa villa Vischo in viciniori loco ville et ecdiæ  
in Janschows est locata, quam ecdiã in Cr., dictis nob.  
in Vischo una cum prediis et agris decimisque  
-- dictæ ecdiæ nove ereccionis in Janschows adiunxit

Adj. Pt., Ep. 5, 77 v

-- Kmetrones vero,  
si qui in eadem villa

per ipsos nob. in ~~Vischon~~ localibus, deci-  
malibus plebano in Cr. et non in Jansono.  
Columbacionem autem plebano -- in Janschons  
perpetuo persolvant, aliasque proventus excepta  
decima prefato plebano in Jansono exolvere debe-  
buntur. Decimam autem deservitam anni proxime  
transacti < tantummodo > de ipsi nobilibus  
plebanus in Cr. tollet. --"

Cirwyno

Ostrow/ (1457)

.. d. plebanus de ~~ter~~ Cirwy [u]o. resignavit  
honor. dno Andree condam heredi de Jo. et  
plebano de Cremyernyky de terra lublensy  
3 serog. quas habuit apud Jaccusium  
dictum Marszalek in Dampnity super  
terra in Jbid. "u" (w Ostrowi)

Wass. 2. gr. dis. 1, 188

Criovyno

Ostrow

(1263)

(nob. Andr. de Borowse petivit se ad eccliam  
perroch. in S<sup>ro</sup>. Throschis adiuungi... ab eccliaque  
in Cz. propter longam distanciam et viarum  
discrimina alienari. Et d. Paul. pleb. in Cz.  
... reuocavit... Et... (iudex surrogatus senten-  
ciavit, quod prefatus nob. Andr. de Borowse  
una cum germano suo dicto hon. Paul. pleb.  
pro decima, litteris, fatigis et expensis soluent  
 $\frac{1}{2}$  sexag. ... Nichilominus tamen decimam  
dare rectori ecclie in Cz., sed audire divina  
officia in Throsch. debebunt usque ad finalem  
Adf. PC, Ep. 5, 130 deusionem inter eos.

453

Ostron

(1463)

Pirryus

Andreas Salarda proposuit contra Patrum  
placitum in h., quod desponsavit ipsum  
cum Olectina et postea non habita licentia  
superioris ipsam cum aliis copulavit  
existimans iniuriam ad 6 flor.

A. D. P. Ep 9, 95

443

Ostrow

(1463)

Cyrenus

Martinus de G. proposuit contra Staniskum  
ministrum in Lambro, quod conveniens cum in  
surrentorem ipsum peruenit et licenciarit.

A. D. PT. Ep 9, 94

375

Ostrow

(1463)

Gzyrowyno

Plebanus in G. in causa contra plebanum  
in Tronyno produxit testes: nobiles Johannem  
et Zenuak de Myrzeyewo.

A. D. P. I. Ep 9, 82<sup>v</sup>

295

Ostrow /

(1463)

Gyronius

Simplificatus Martines de C. proposuit contra  
Nicolaum plebanum in S. quod dabo ipsi servis  
scab in somno ipsum iniuste repellit.

A. Di. Pr. Ep. 9 70

316

Ostrow

Czyrwyno

/1463/

In causa Andree de Borowecz contra plebanum de  
Cz. nobilis accusavit contumaciam plebani non  
producentis privilegia ecerctionis sue ecclesie

A.Dj.Pł.Ep.9,72 v

301

Ostrow

(1463)

Cypryno

Paulus plebanus in h. consistit in suis  
proximatis Johanne de Polowko et Jo-  
hannem presbiterum de Lukowo.

A. D. Pl. Ep 9, 71

Crescymno

Ostrov /

(1767, 1813)  
10<sup>v</sup>

Stibor. eps. Plor. honor. Paulus rectori ed. par.  
in cr. actum limitationis parochie in cr.  
ex actis <sup>olim</sup> Pauli epi Plor. de anno 1742 tradit

in causa, quam habet cum hon. Alberto rectore  
ed. par. in Troosyno et que coram magro Thoma de  
Kantsch com. Plor, archidiacon. et offic. Polt. --

ADf. 00, Ep. 7, 218 v

23  
Czirwyno

Ostrow  
/1464/

In causa nobilium Andree et Mathie fratrum de Mirze-  
yewo cum Paulo rectore ecclesie parochialis in Czir-  
wyno super incorporacione ad ipsam ecclesiam in Czir-  
wyno, dominus attente longa distancia et discriminibus  
viarum ipsorum nobilium pronunciavit quod ipsi nobi-  
les iure parochiali pertinere debent ad ecclesiam pa-  
rochiale in Troschino, decimas vero Paulus plebanus  
in Czirwyno recipiet si privilegium reponet aut tes-  
tibus probabit, casu vero si privilegium non reposuerit  
erit aut in probacionibus defecerit extunc decimas ad  
ecclesiam in Troschino pertinebunt